裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

高苑科技大學  函
地址：82151高雄市路竹區中山路1821號
承辦人：蘇明純
電話：07-6077839
傳真：07-6077841
電子信箱：em@cc.kyu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年3月9日
發文字號：苑科大史教字第1050137343號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (310902000Q0000000_0137343A00_ATTCH2.docx)

主旨：本校「南臺灣研究」開始全年徵稿，敬請惠予公告並鼓勵

　　　貴單位所屬或學校師生踴躍投稿，請查照。
說明：

  一、本論文專書以倡導學術研究為目的，舉凡有關南臺灣之族

　　　群文化、社會習俗、政治、經濟、宗教、信仰、教育、文
　　　學、藝術、自然生態、環境……等各方面學術文稿均歡迎

　　　投稿。
  二、論文採隨到隨審制，每年出版一輯(12月)。

  三、稿約、撰稿格式可逕至高雄市自然史教育館網站下載，網

　　　址http://dm.kyu.edu.tw。

正本：中央研究院、公私立大專校院、各縣市文化局、部屬各社教機構、中華民

　　　國博物館學會、南台灣大學校院通識教育策略聯盟、高雄市高雄文化研究

　　　學會、高雄市立圖書館、各文史工作室、國立教育廣播電臺高雄分臺

副本：

1050002285
第 1 頁　共 1 頁

擬：
1.核可後，電子檔轉知各教學單位知悉。
2.因徵稿內容與通識相關，會辦通識教育中心。

組長

代
0310
1130

通識教育中心

教務長決行

0310
1426

承辦人
擬：陳核准後公告於通識教育中心網站。

通識教育中心主任

0316
1417

0317
1326

0318
0801